
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. DI  ECONOMIA 

 UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo V  Classe 2 

  

Prot n.75037 Del  11/10/2012   

 UOR 

Economia 
 CC  RPA 

A.Genovese 
  

 

 
 IL FUNZIONARIO 

 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 3049/2012 del 23 luglio 2012 con il quale è stato bandito il concorso di 

ammissione ai corsi di laurea di primo livello a numero programmato, di durata triennale, della Facoltà di 
Economia  per l’ A.A. 2012/2013; 

 
VISTA inoltre, la graduatoria di merito, approvata con Decreto Rettorale prot. n.66699 del 12.09.2012;   
 
VISTO ancora, il proprio decreto, prot. 69353 del 21/09/2012, relativo al primo scorrimento per la copertura dei 

posti resisi disponibili;  
 
VISTO altresì , il proprio decreto, prot. 72948 del 03/10/2012, relativo al secondo scorrimento per la copertura 

dei posti resisi disponibili;  
 
CONSTATATO che in data 08/10/2012 sono rimasti posti disponibili nei corsi di laurea Economia e Amministrazione 

Aziendale e Economia e Finanza;                                            
 
RITENUTO      di dover provvedere , in ordine all’art. 10 del del bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea a 

numero programmato della Facoltà di Economia, alla copertura dei  posti resisi disponibili per 
scorrimento, a blocchi numericamente uguali ai posti vacanti e separatamente per ogni Corso di Laurea, 
delle graduatorie di merito; 

DISPONE 
 
lo scorrimento, separatamente per Corso di laurea, delle graduatorie di merito nei sottoelencati corsi, così 
come di seguito indicato : 
 

 ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE AZIENDALE   
 da Cappelli Mario a Paternostro Mario ; 
 

ECONOMIA E FINANZA  
da Spinelli Elena a Patanè Gaetano.- 
 
La domanda di immatricolazione , secondo le modalità previste dall’art. 9 del bando, dovrà essere 
presentata alla UOB Segreteria studenti della Facoltà di Economia  entro e non oltre le ore 13,00 
del 15/10/2012 , pena la decadenza.   

 
                             
       F.to Antonio Genovese 
 
 
 
 
 
 



 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. DI  ECONOMIA 

Economia e amm.ne aziendale    

Nominativo Data di nascita Luogo di nascita Posizione 
finale 

CAPPELLI MARIO 14/11/1992 PALERMO 603 
AURELIO FRANCESCO 06/06/1992 PALERMO 604 
SAPIA LUCIANO 21/03/1994 PALERMO 605 
VOLPE STEFANO 20/11/1993 PALERMO 606 
D'ARPA VINCENZO 20/10/1992 PALERMO 608 
CLAUDINO ANDREA 02/07/1993 PALERMO 610 
BUCCERI PIETRO 24/11/1993 PALERMO 611 
D' AMICO UGO 05/08/1994 PALERMO 612 
FERRERI ANTONINO 22/03/1994 PALERMO 613 
ROMEO GIUSEPPE 25/12/1993 PALERMO 614 
GIPPETTO LUCA 15/01/1993 PALERMO 615 
RAIMONDI ANNA 28/04/1993 MISTRETTA 617 
MINEO RICCARDO 29/01/1992 PALERMO 618 
MARINO ELENA 17/12/1993 PALERMO 619 
MENDOLA CESARE GABRIELE 02/12/1993 PALERMO 620 
BAGNASCO NOEMI 07/09/1992 PALERMO 621 
SOLA ELISA 25/06/1993 VITTORIA 622 
ANEZAKIS DAVIDE 05/10/1993 PALERMO 624 
FENECH FILIPPO 24/04/1994 PALERMO 625 
MANNINO SIMONA 07/09/1993 PALERMO 626 
CAVALIERE CLAUDIA 19/11/1993 PALERMO 627 
CABRI ALBERT JULIUS 27/07/1993 PALERMO 632 
ROMEO MAURO 24/01/1992 PALERMO 633 
IMPELLIZZERI ROBERTO 19/05/1991 PARTINICO 634 
CANE' ALESSANDRO 09/06/1989 PALERMO 635 
D'AGUANNO SILVIA 23/12/1993 PALERMO 637 
GENNUSO ALESSANDRA 20/09/1993 PALERMO 638 
GENNA GIOVANNA 19/06/1993 MARSALA 640 
VENEZIA GIOVANNA 23/05/1993 SCIACCA 641 
LEOTTA FEDERICO 28/11/1991 PALERMO 643 
LO PICCOLO VITO 18/03/1992 CARINI 644 
LEVANTINO FABIO 15/06/1991 PALERMO 645 
AMATO GIORGIA 04/09/1993 PALERMO 646 
PARRIVECCHIO SERENA 12/04/1993 PALERMO 647 
LICARI GIOVANNI 17/02/1993 PALERMO 648 
SELVARAJAH SHASETHA 12/04/1993 PALERMO 649 
TROIA ILENIA 08/04/1992 CARINI 650 
SESSA VALERIA 05/03/1993 AGRIGENTO 651 
PINTO ROSARIA 17/10/1992 PALERMO 652 
DI FRANCO FEDERICA 11/05/1987 PALERMO 654 
SEMILIA ANTONIA 20/04/1994 PALERMO 655 
CASTELLI GABRIELE 21/12/1993 PALERMO 656 
PATERNOSTRO MARIO 23/02/1993 CORLEONE 657 

 



 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. DI  ECONOMIA 

ECONOMIA E FINANZA    

Nominativo Data di nascita Luogo di nascita Posizione 
finale 

SPINELLI ELENA 28/02/1994 PALERMO 485 
MAROTTA ILARIA 07/01/1994 MUSSOMELI 486 
DI LORENZO GIOVANNI 12/01/1992 PALERMO 487 
CORRAO SABRINA 05/04/1992 PALERMO 488 
NOTO ALESSIO 25/04/1993 PALERMO 489 
MERCANTI LUCIANO 12/03/1993 LOCARNO 490 
ABBRUZZO FILIPPO 22/10/1993 PALERMO 491 
TUMMINELLO GIOVANNI 28/10/1991 PALERMO 492 
TAGLIAVIA SALVATORE 14/01/1993 PARTINICO 493 
PARISI MELISSA 10/01/1993 MARSALA 494 
CITARRELLA GIANMARCO 01/07/1992 PALERMO 495 
ALBANO ANDREA 03/04/1993 PALERMO 496 
GALATOLO ILENIA 14/09/1994 PALERMO 497 
CORRAO VALERIA 28/11/1991 PALERMO 498 
CARCELLO MARIATERESA 07/08/1993 PALERMO 499 
PARRINELLO SALVATORE 24/10/1992 MARSALA 500 
PATTI SABRINA 13/10/1992 PALERMO 501 
D' ALESSANDRO SALVATORE 10/03/1994 PALERMO 502 
MIGLIAZZO ANDREA 05/08/1993 PETRALIA SOTTANA 503 
GALLO GIOVANNI ERASMO 04/12/1992 PALERMO 504 
BERGAMOTTI ROBERTO 03/02/1992 PALERMO 505 
FANTAUZZO CALOGERO 11/01/1992 PALERMO 506 
PATANE' GAETANO 23/11/1992 PALERMO 507 
 


